

DECLARACION DE ALERGENOS GAMA IMPULSO - APERITIVOS Y EXTRUSIONADOS



	GLUTEN derivados	HUEVO derivados	LACTEOS derivados	PESCADOS derivados	CRUSTACEOS derivados	FRUTOS SECOS CASCARA derivados	CACAHUETES derivados	APIO derivados	MOSTAZA derivados	SESAMO derivados	SOJA derivados	ANH. SULFUROSO Y SULFITOS	ALTRAMUZ derivados	MOLUSCOS derivados
ASBITOS 6g	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
ASBITOS BIO	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
ASBITOS PACK-6	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
COCKTAIL SNACKS 250g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
CORAZONES DE PRINCESAS 28g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
CURRITOS 12g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
DOBLE M 30g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
DOBLE M 90g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JOJITOS 7g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JOJITOS GIGANTE 36g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JOJITOS MAXFINOS 36g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JOJITOS STICK Sabor Jamón 36g	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JOJITOS 145g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
MOOSKYS 8g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
MOOSKYS 18g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
PALOMITAS MANTEQUILLA 85g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
PALOMITAS MANTEQUILLA 125g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
POLLITOS ASADOS 29g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
POLLITOS ASADOS 95g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
PUNTAZOS MIX 40g	T	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
RULIS 40g	T	O	I	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
RULIS 100g	T	O	I	O	O	T	T	O	O	O	T	O	O	O
XISPAZOS 41g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
PUNTAZOS 43g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
PUNTAZOS 110g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
POPITAS SAL 32g	T	O	T	O	O	T	T	T	O	O	T	O	O	O
POPITAS SAL	O	O	O	O	O	T	T	O	O	O	O	O	O	O
POPITAS MANTEQUILLA	O	O	O	O	O	T	T	O	O	O	O	O	O	O
POPITAS DULCE	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
POPITAS XTRA QUESO	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
POPITAS XTRA BARBACOA	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
POPITAS ZERO	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
POPITAS CARAMELO	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
POP UP SAL	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
POP UP MANTEQUILLA	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
PATATA SLIGHT 20g	T	O	T	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O

O: No esta presente en el producto, ni como ingrediente ni como traza.

I: Alergeno incluido en la composición de los ingredientes presentes en el producto.

T: Alergeno que puede estar presente en el producto como traza debido a una posible contaminación cruzada durante el proceso.

El etiquetado de nuestros productos cumple el Reglamento 1169/2011, sobre la información alimentaria facilitada al consumidor, reflejando así mismo todos los alergenios presentes, incluidas las trazas.

Fecha revisión: 26/09/19



APERITIVOS Y EXTRUSIONADOS, S.A.

Polígono El Ginestar, A-68, km 104 - 31550 Ribaforada (Navarra) ESPAÑA - Tfno.: +34 680 538 483 - info@grupoapex.es - www.grupoapex.es

DECLARACION DE ALERGENOS GAMA GRAN FORMATO - APERITIVOS Y EXTRUSIONADOS



	GLUTEN derivados	HUEVO derivados	LACTEOS derivados	CRUSTACEOS derivados	PESCADOS derivados	FRUTOS SECOS CASCARA derivados	CACAHUETES derivados	MOSTAZA derivados	SESAMO derivados	SOJA derivados	SULFITOS	ALTRAMUZ derivados	MOLUSCOS derivados
CONIKS 90g	T	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
CONIKS 120g	T	O	I	O	O	T	T	O	O	T	O	O	O
CONCHITAS JAMÓN 95g	T	O	I	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
CONCHITAS KETCHUP 95g	T	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
ESTRELLÓN 65g	I	O	O	O	O	O	O	T	O	T	O	O	O
FRITOS DE MAÍZ 130g	O	O	T	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
JUMPERS KETCHUP 100g	O	O	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JUMPERS KETCHUP 75g	O	O	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JUMPERS KETCHUP 60g	O	O	O	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JUMPERS MANTEQUILLA 100g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JUMPERS MANTEQUILLA 90g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JUMPERS MANTEQUILLA 75g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JUMPERS MANTEQUILLA 60g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JUMPERS YORK QUESO 100g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JUMPERS YORK QUESO 75g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JUMPERS YORK QUESO 60g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
JUMPERS COCKTAIL MIX 100g	T	O	I	O	O	O	O	T	O	T	O	O	O
JUMPERS CHOCO LECHE 85g	O	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
OKIS BARBACOA 100g	T	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O
SHIKI SHIN 85g	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O
4 CHIP JAMÓN 90g	T	O	I	O	O	O	O	O	O	T	O	O	O

O: No esta presente en el producto, ni como ingrediente ni como traza.

I: Alergeno incluido en la composición de los ingredientes presentes en el producto.

T: Alergeno que puede estar presente en el producto como traza debido a una posible contaminación cruzada durante el proceso.

El etiquetado de nuestros productos cumple el Reglamento 1169/2011, sobre la información alimentaria facilitada al consumidor, reflejando así mismo todos los alergenios presentes, incluidas las trazas.

Fecha revisión: 16/01/25



APERITIVOS Y EXTRUSIONADOS, S.A.

Polígono El Ginestar, A-68, km 104 - 31550 Ribaforada (Navarra) ESPAÑA - Tfno.: +34 680 538 483 - info@grupoapex.es - www.grupoapex.es